CONOAWNE

©CoOo~NU MWD E

WoNOUAWDNE

TABULKY KUZELKARSKYCH SOUTEZI ROCNIK U 2005/2006
PO PODZIMNI CASTI —DRUZSTVA Z KRALOVEHRADECKEHO KRAJE JSOU

ZVYRAZNENA CERVENOU BARVOU

Slavoj Praha

SKK Priméator Nachod
KK Mor.SléviaBrno
KK Lokomotiva Tabor
Loko Ceska Tiebova
KK Hagemann Opava
S.KARE Luha¢ovice
Spartak Prerov

KK Zabieh

Centropen D&tice
HKK Olomouc

KK Rostex Vyskov

KK SULKO Zabieh

KK Slavia Praha
Spartak Prerov

KK Krométiz

KK Sumperk

KK Slovan Jirkov

KK Konstruktiva Praha
CKD Blansko

SKK Ji¢in

SKK Priméator Nachod

. SK Banik Ratiskovice

Jiskra Rymatov

KK PSJ Jihlava

TJ Sokol Husovice
SKK Ji¢in

TJ Start Rychnov n/K
Sokol Premyslovice
TJCKD Blansko

TJ Jiskra Rymarov
Moravska Slavia Brno
TJ Sparta Kutnd Hora
TJTiebi¢

KK Hagemann Opava B
TJ Sokol Michélkovice

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Tabulka 1.KLM :
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65,0:23,0
57,0:31,0
55,5:32,5
50,5:37,5
44,5:43,5
43,5:44,5
42,5.45,5
40,0:48,0
39,0:49,0
34,0:54,0
36,0:52,0
20,5:67,5

Tabulka 1.KLZ :

PNNAOOOONOOE

QOO O0OO0OONPFOFrOO

Boo~vwoohrrrnNR

68,5:19,5
63,0:25,0
57,0:31,0
49,5:38,5
47,0:41,0
43,5:44,5
45,5:42,5
43,0:45,0
39,0:49,0
26,5:61,5
26,0:62,0
19,5:68,5

Tabulka2.KLM ,B* :
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57,0:31,0
58,5:29,5
51,0:37,0
46,0:42,0
54,0:34,0
50,5:37,5
44,0:44,0
43,5:44,5
36,5:51,5
37,5:50,5
30,0:58,0
19,5:68,5

150,5:113,5
159,5:104,5
148,5:115,5
139,5:124,5
132,5:131,5
138,5:125,5
129,0:135,0
126,5:137,5
120,5:143,5
112,5:151,5
125,5:138,5
101,0:163,0

168,5:95,5
167,5:96,5
145,5:118,5
133,0:131,0
139,0:125,0
129,5:134,5
129,0:135,0
132,5:131,5
130,0:134,0
113,5:150,5
97,0:167,0
99,0:165,0

151,0:113,0
152,0:112,0
136,0:128,0
134,0:130,0
146,0:118,0
141,5:122,5
137,5:126,5
132,5:131,5
125,0:139,0
123,0:141,0
101,5:162,5
104,0:160,0

33%4
3455
3360
3367
3275
3324
3416
3331
3322
3335
3253
3227

3144
3227
3141
3108
3156
3068
3040
3091
3008
2998
2967
2924

3296
3255
3215
3223
3268
3202
3222
3198
3164
3172
3053
3154

20
16
15
14
12
10
10
10
10

20
18
17
14
13
12
10
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Sokol Kolin

TJ Sokol Duchcov A

TJ Sparta Kutnd Hora
TJBizuterie Jablonec n.N.
TJLokomotiva C. Budgj.
TJ Spartak Pelhiimov

TJ Sokol Chynov

TJ Centropen Dacice
SKK Ji¢in B

KK PSJ Jihlava

TJNeratovice

TJ Sokol Duchcov B

TJ Sokol BeneSov
TJLokomotiva Usti n. L.
SKK Bohusovice

TJ Centropen Dacice B

KK Akuma Mlada Boleslav

SK K Vrchlabi
KK Konstruktiva Praha B
TJCechieKarlin B

SKK Nachod B

KK SDS Sadska

SKK Vrchlabi

SK Solnice

TJBizuterie Jablonec n/N.
TJ Sokol Rybnik

KK Sumperk

KK Zabieh B

TJ Lokomotiva Trutnov
SKK Ji¢in B

SKK Horice

SKK Nachod C

O © O O OO

O © O O O WO

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Tabulka CKLZ :

48,0:24,0
48,0:24,0
43,0:29,0
42,5:29,5
35,0:37,0
33,0:39,0
31,5:40,5
29,5:42,5
22,5:49,5
27,0:45,0
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Tabulka2.CKLZ ,B“ :

44,0:10,0
38,5:15,5
36,5:17,5
24,0:30,0
28,5:25,5
27,5:26,5
29,0:25,0
19,0:35,0
13,0:41,0
10,0:44,0
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Tabulka 3.KLM ,C* :

61,0:27,0
51,0:37,0
50,5:37,5
50,5:37,5
49,0:39,0
46,0:42,0
45,0:43,0
41,0:47,0
38,0:50,0
34,5:53,5
30,5:57,5
31,0:57,0
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63,5:44,5
60,5:47,5
59,0:49,0
58,0:50,0
53,5:54,5
54,5:53,5
52,5:55,5
45,0:63,0
43,0:65,0
50,5:57,5

48,5:23,5
45,5:26,5
43,0:29,0
34,0:38,0
41,0:31,0
38,0:34,0
34,5375
26,5:45,5
28,0:44,0
21,0:51,0

147,0:117,0
127,0:137,0
151,0:113,0
141,0:123,0
137,0:127,0
143,5:120,5
137,0:127,0
124,0:140,0
125,5:138,5
117,0:147,0
119,5:144,5
114,5:149,5

2514
2484
2447
2491
2449
2400
2478
2415
2328
2492

1647
1587
1579
1546
1568
1567
1515
1524
1485
1477

3185
3138
3190
3195
3150
3173
3154
3113
3120
3072
3137
3120

14
14
10
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TJJiskra Usti nad Orlici
TJDynamo Liberec

TJ Centropen Dacice

KK Zé&bieh

TJ Start Rychnov nad Kn.
TJ Sparta Kutnd Hora

TJ Lokomotiva Usti n. L.
SKK Néchod

Kuzekérsky klub Sadska
TJ Zbrojovka Vsetin

. TJSokal Luhacovice

TJ Horni BeneSov

TJCKD Blansko

KK Sumperk

TJ Lokomoativa C. Tiebova
TJVaasské Mezitici

KK Krométiz

SKK Nachod

SKK Ji¢in

TJ Zbrojovka Vsetin

KK Slovan Rosice

TJ Lokomoativa C. Vdenice

TJ Centropen Dacice B
SKK Ji¢in

TJBizuterie Jablonec n.N.
TJ Cerveny K ostelec
Spartak Rokytnice n. J.

KK PSJ Jihlava

Sokol Kolin

TJTesla Pardubice

SK Solnice

TJ Start Rychnov n.Kn. B

. TJLokomotiva C.Trebova

TJLokomotiva Liberec

11
11
11
11
11
11
11
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11
11
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11
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Tabulka 1.KLD :

39,0:5,0
31,0:13,0
30,0:14,0
21,0:23,0
22,0:22,0
20,0:24,0
19,0:25,0
19,0:25,0
19,0:25,0
18,0:26,0
17,0:27,0
9,0:35,0

Tabulka 1.KLDD :

10 1 O
9 1 1
7 2 2
6 0 5
5 0 6
5 0 6
5 0 6
4 1 6
3 2 6
4 0 7
4 0 7
0 1 10
7 1 1
6 3 O
6 1 2
5 1 3
3 2 4
3 2 4
2 3 4
2 2 5
2 0 7
0 3 6

26,0:10,0
26,0:10,0
23,0:13,0
21,5:14,5
17,5:18,5
16,0:20,0
14,0:22,0
16,0:20,0
10,0:26,0
10,0:26,0

Tabulka2.KLD , B* :

9 1 1
8 1 2
8 0 3
7 0 4
5 3 3
6 0 5
4 2 5
4 1 6
4 1 6
2 2 7
2 2 7
0 1 10

34,0:10,0
32,0:12,0
28,0:16,0
23,0:21,0
25,0:19,0
25,5:18,5
20,5:23,5
21,0:23,0
18,5:25,5
15,0:29,0
13,5:30,5
8,0:36,0

50,5:15,5
42,0:24,0
41,0:25,0
38,0:28,0
32,0:34,0
28,5:37,5
36,0:30,0
29,0:37,0
26,5:39,5
30,0:36,0
28,0:38,0
14,5:51,5

37,5:16,5
34,5:19,5
26,5:27,5
29,5:24,5
29,5:24,5
25,0:29,0
26,5:27,5
25,0:29,0
18,0:36,0
18,0:36,0

45,0:21,0
41,5:24,5
41,5:24,5
30,5:35,5
36,0:30,0
35,5:30,5
33,0:33,0
35,0:31,0
30,5:35,5
22,5435
24,5415
20,5:45,5

1280
1287
1254
1273
1260
1223
1225
1203
1219
1237
1203
1167

1273
1260
1231
1234
1228
1153
1162
1226
1132
1172

1225
1222
1248
1209
1215
1228
1172
1214
1190
1145
1169
1119

21
19
16
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TJTesla Pardubice A
TJ Cerveny Kostelec A
KK Vysoké Myto A

11
11
11

TJLokomotiva C.Trebova B 11

TJJiskra Hylvéty A
KK Zalabak Smirice A
Spartak Rokytnicen. J. A

TJ Dvir Kralovén. L. A

TJ Spkol Dobruska A
TJ Cerveny Kostelec B

. SKK Ji¢inC

TJJilemnice A

TJ Milovice
SKK Horice B
TJ Nova Paka
Loko Trutnov C
Sp. Rokytnice B
SKK Trebechovice
SKK Vrchlabi B
TJ C.Kostelec C
Loko Trutnov D
L oko Trutnov B
SKK Horice C
SKK Nachod E

SKK Prdouc A
Priméator Nachod D
TJ Start Rychnov B
Jiskra Hylvaty B

SK Tynisté n/O A
Loko C.Tiebova C

SK Solnice B

KK Vysoké Myto B
Zemspol C.Mezifi&i A
TJ Sokol Dobruska B

. TeslaPardubice B

KK zZaabak Smirice B

11
11
11
11
11
11
11
11

Tabulka V¢ pieboru ,, A* :

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Tabulka V¢ pieboru ,, B* :

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Tabulka V¢ divize

130:46
119:57
97:79
84:92
94:82
89:87
95:81
92:84
66:110
76:100
57:119
57:119
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2432
2513
2514
2460
2514
2418
2508
2417
2428
2418
2394
2380
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11 0 0
6 1 4
5 2 4
5 1 5
4 2 5
5 0 6
5 0 6
5 0 6
4 1 6
4 1 6
4 1 6
3 1 7

2501
2476
2442
2423
2408
2478
2483
2433
2398
2420
2369
2398

132:44
112:64
107:69
110:66
97:79
90:86
80:96
78:98
69:107
66:110
62:114
53:123

2507
2415
2485
2298
2453
2425
2428
2385
2440
2422
2378
2352

142: 34
92: 84
93: 83
76:100
86: 90
86: 90
85: 91
80: 96
85: 91
85: 91
75:101
71:105
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TabulkaV

HC Biezovice 11
TJ N. PakaB 11
SKKVrchlabi C 11
SKK Ji¢in D 11
TJ Pori¢i 11
TJ C.Kostelec D 11
Loko Trutnov E 11
TJ Jilemnice B 11
TJD.KraovéB 11
KK Smirice C 11
. Sp. Rokytnice C 11
TJ JilemniceC 11
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2
2
2
4
4
4
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6
.
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8
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Tabulka V¢ soutéze, B“ :

SKSC Svitavy-Lany A 11
SKK Prelou¢ B 12
TJ Start Rychnov C 12
SKSC Svitavy-Lany B 12
Sokol Rybnik B 12
KK Josefov A 12
Sokol Dobruska C 12
SK Solnice C 12
Zemspol C.Mezi¥i&i B 11
Tedla Pardubice C 12
Tedla Pardubice D 12
KK Josefov B 12
KK Vysoké Myto C 12
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Tabulka V¢ divizedorostu , A“ :

SKK Vrchlabi , A“
SKK Horice, A“

TJ Dviir Kralovén.L.
TJ Porié¢i
TJJilemnice

L okomotiva Trutnov
TJ Cerv. Kostelec , B*
SKK Vrchlabi , B
SKK Jié¢in , B*

SKK Horice, B*

O O OO OOVOOooo
ONWWWPMMO 0101 O
OFRPEFPNNNNNWW

OO0 WNNEO

2344 116:60

2265 112:64

2321 117:59

2289 105:71

2313 103:73

2251 76:100

2258 8294

2250 77199

2234  72:104

2253  70:106

2226 64112

2216  62:114
2373 110: 66
2311 118: 74
2355 114: 78
2345 109: 83
2332 106: 86
2349 105: 87
2355 102: 90
2354 98: 94
2264 76:100
2292 84:108
2210 70:122
2267 70:122
2248 70:122
1147 52:20
1153 50: 22
1120 46 : 26
1088 45 : 27
1027 39:33
1067 34: 38
1111 33:39
1001 27 : 45
1113 30: 42
1008 4: 68
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Tabulka V¢ divizedorostu ,, B* :

Sokol Rybnik

Loko Ces. Tiebova B

SK SC Svitavy-Lany

SKK Primator Nachod C
SKK Primator Nachod D
JiskraHylvéty B

Sokol Dobruska

KK Josefov

KK zZalabak Smirice

KK Vysoké Myto
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1116
1092
1075
1071
1049
1004
976
988
946
994

58:
38:
37:
36:
30:
28
18:
20:
22
17
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18
27
28
26
36
46
36
42
39

16
11

=
WWhooootrkr



